RMU:68010 08-12-24 BBE7-90827  005 CFE

CUENTA:77DK09A014000410

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:08 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW587

PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$25,479

$25,479

(VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PES
OS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PES
OS  M.N.)

X X

99.15

Suministro 369.45 0.00 0.00 369.45

Distribución 0.00 3,215.14 0.00 3,215.14

Transmisión 0.00 0.00 1,548.51 1,548.51

CENACE 0.00 0.00 55.64 55.64

Energía 0.00 0.00 9,989.52 9,989.52